Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.03.2019		                       г. Назарово                               №  313 -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.08.2015 № 1435-п  «О создании  пунктов  временного размещения населения, пострадавшего при  чрезвычайных ситуациях    природного    или    техногенного характера»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово № 1435-п от 11.08.2015 «О создании  пунктов  временного размещения населения, пострадавшего при  чрезвычайных ситуациях    природного    или    техногенного характера»:
1.1. Приложение 2 «Перечень пунктов временного размещения населения города Назарово»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города                                                                           С.И. Курилович

Приложение
к постановлению администрации  города
от  14.03.2019  № 313 -п

Перечень                                                                                                                                                                                                                                                                            пунктов временного размещения населения города Назарово

	№ п/п
	        Адрес расположения.
	Наименование
    учреждения.
            тел.
	Количество
эваконаселения
        (чел.).
	              Ф.И.О.
        руководителя.
                тел.

	1
	г.Назарово, ул.К.Маркса,
64.
	Гостиница МАУ «СШОР»
8(39155)
5-34-63
	130
	Лукьянов Евгений Петрович
8-923-350-00-98

	2
	г.Назарово, ул.Гуськова,4.
	Гостиница МАУ «СШ»
8(39155)
5-71-50
	50
	Дивинец
Юрий Геннадьевич
8-923-294-16-91